[image: image1.jpg]—_—

Администрация

 Пустомержского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2024  г.    №  90
«О внесении изменений в постановление

№ 135 от 02.08.2017 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной,

муниципальной и иной формы собственности»
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 12.05.2022 года № 310 «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Ленинградской области», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022  года № 25-п «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», протоколом заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности,  администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Пустомержское сельское поселение» от 02.08.2017 года № 135 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО «Пустомержское сельское поселение» изменения:
        1.1. Приложение к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Пустомержского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению (текстовая часть, порядковые номера : № 7, № 8 в таблице).
1.2.Утвердить Схемы свободных земельных участков:

-  д.  Торма (приложение № 1 ,(графическое изображение);

-  д. Среднее Село (приложение № 2, (графическое изображение);

2.      Данное постановление опубликовать в газете «Время» и на официальном сайте администрации Пустомержского сельского поселения.
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Зам. глаы администрации

Пустомержского сельского поселения                          Стерлягов-Созин П.В.
Исп. Крючкова С.Г. тел. 64-432